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Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster
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Function & Comfort von Hasena - Bett Spazio Buche weiß

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Hasena AG, Leymenstraße 10, 4105 Biel-Benken, Schweiz,
sales@hasenabeds.com

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Schlafzimmer/Massivholzbetten/Hasena/Function-Comfort-von-Hasena-Bett-Spazio-Buche-weiss::12220.html


Function/Comfort: Function
Katalogseite 12.2-12.5

Bellissimo Bett

Bettgestell inkl. 2 Bettkästen

140/200/18
140/210/18
140/220/18

l 7211.21535
7211.31535
7211.41535

l 7211.21536
7211.31536
7211.41536

Schublade: MDF Weiss

Bettgestell und Schubladenfront: Massivholz
Kernbuche natur, geölt

Buche weiss deckend, lackiert

Bellissimo Bett

Bettgestell inkl. 2 Bettkästen, 2 Mittelauf-
lagewinkel und 2 Stützfüssen

160/200/18 l l
160/210/18
160/220/18
180/200/18 l l
180/210/18
180/220/18
200/200/18 l l
200/210/18
200/220/18

7211.21635
7211.31635
7211.41635
7211.21735
7211.31735
7211.41735
7211.21835
7211.31835
7211.41835

7211.21636
7211.31636
7211.41636
7211.21736
7211.31736
7211.41736
7211.21836
7211.31836
7211.41836

Covero-2 (Option zu Bellissimo)

Deckel zu Bettkasten

64/137 l 5033.2
2 Stück

Weiss

Saceto (Option zu Bellissimo)

Stoffabdeckung zu Bettkasten

64/137 l 5034.2
2 Stück

Polyester grau

Bellissimo
Abbildung Masse cm -

B/L/H

Artikel-Nr.
Farbe

Standard Tip-on



Function/Comfort: Function
Katalogseite 12.6-12.7

Belluno Bett

Bettgestell inkl. 2 Bettkästen (Eckteile rund)

140/200/18
140/210/18
140/220/18

l 7212.21535
7212.31535
7212.41535

l 7212.21536
7212.31536
7212.41536

Schublade: MDF Weiss

Bettgestell und Schubladenfront: Massivholz
Wildeiche natur, gebürstet, geölt

Belluno Bett

Bettgestell inkl. 2 Bettkästen (Eckteile rund),
2 Mittelauflagewinkel und 2 Stützfüssen

160/200/18
160/210/18
160/220/18
180/200/18
180/210/18
180/220/18
200/200/18
200/210/18
200/220/18

l 7212.21635
7212.31635
7212.41635

l 7212.21735
7212.31735
7212.41735

l 7212.21835
7212.31835
7212.41835

l 7212.21636
7212.31636
7212.41636

l 7212.21736
7212.31736
7212.41736

l 7212.21836
7212.31836
7212.41836

Covero-2 (Option zu Belluno)

Deckel zu Bettkasten

64/137 l 5033.2
2 Stück

Weiss

Saceto (Option zu Belluno)

Stoffabdeckung zu Bettkasten

64/137 l 5034.2
2 Stück

Polyester grau

Belluno
Abbildung Masse cm -

B/L/H

Artikel-Nr.
Farbe

Standard Tip-on



Function/Comfort: Function
Katalogseite 12.8-12.9

Cassone Bett

Bettgestell inkl. 2 Bettkästen (Eckteile eckig)

140/200/18
140/210/18
140/220/18

l 7222.21535
7222.31535
7222.41535

l 7222.21536
7222.31536
7222.41536

Schublade: MDF Weiss

Bettgestell und Schubladenfront: Massivholz
Wildeiche natur, gebürstet, geölt

Cassone Bett

Bettgestell inkl. 2 Bettkästen (Eckteile eckig),
2 Mittelauflagewinkel und 2 Stützfüssen

160/200/18
160/210/18
160/220/18
180/200/18
180/210/18
180/220/18
200/200/18
200/210/18
200/220/18

l 7222.21635
7222.31635
7222.41635

l 7222.21735
7222.31735
7222.41735

l 7222.21835
7222.31835
7222.41835

l 7222.21636
7222.31636
7222.41636

l 7222.21736
7222.31736
7222.41736

l 7222.21836
7222.31836
7222.41836

Covero-2 (Option zu Cassone)

Deckel zu Bettkasten

64/137 l 5033.2
2 Stück

Weiss

Saceto (Option zu Cassone)

Stoffabdeckung zu Bettkasten

64/137 l 5034.2
2 Stück

Polyester grau

Cassone
Abbildung Masse cm -

B/L/H

Artikel-Nr.
Farbe

Standard Tip-on



Function/Comfort: Function
Katalogseite 12.10-12.17

Spazio Bett

Bettgestell inkl. 2 Bettkästen

90/200/16
90/210/16
90/220/16
100/200/16
100/210/16
100/220/16
120/200/16
120/210/16
120/220/16
140/200/16
140/210/16
140/220/16

l 7206.2125
7206.3125
7206.4125

l 7206.2135
7206.3135
7206.4135

l 7206.2145
7206.3145
7206.4145

l 7206.2155
7206.3155
7206.4155

l 7206.2126
7206.3126
7206.4126

l 7206.2136
7206.3136
7206.4136

l 7206.2146
7206.3146
7206.4146

l 7206.2156
7206.3156
7206.4156

Schublade: MDF Weiss

Bettgestell und Schubladenfront: Massivholz
Buche weiss deckend, lackiert

Kernbuche natur, geölt
Spazio Bett

Bettgestell inkl. 2 Bettkästen, 2 Mittelauf-
lagewinkel und 2 Stützfüssen

160/200/16
160/210/16
160/220/16
180/200/16
180/210/16
180/220/16
200/200/16
200/210/16
200/220/16

l 7206.2165
7206.3165
7206.4165

l 7206.2175
7206.3175
7206.4175

l 7206.2185
7206.3185
7206.4185

l 7206.2166
7206.3166
7206.4166

l 7206.2176
7206.3176
7206.4176

l 7206.2186
7206.3186
7206.4186

Ozipa (Option zu Spazio)

Bettkasten 2er Set

200
210
220

l 7002.2005
7002.3005
7002.4005

l 7002.2006
7002.3006
7002.4006

Schublade: MDF Weiss

Schubladenfront: Massivholz
Kernbuche natur, geölt

Buche weiss deckend, lackiert

Ipa (Deckel zu Spazio)

2er Set

64/98 5028.10 Weissl

Azio (Blenden zu Spazio)

2er Set

200
210
220

l 7003.200
7003.300
7003.400

Massivholz
Kernbuche natur, geölt

Buche weiss deckend, lackiert

1) Spazio Standard 2) Spazio + Azio
ab 140 cm Breite möglich:

3) Spazio + Azio 4) Spazio + Azio 5) Spazio + Ozipa

Spazio
Abbildung Masse cm -

B/L/H

Artikel-Nr.
Farbe

Standard Tip-on



Function/Comfort: Function
Katalogseite 12.2-12.17

Duetto 90/100 5561.022l
120 5561.014l
140 5561.015l
160 5561.016l
180 5561.017l
200 5561.018l

Massivholz

Buche weiss deckend, lackiert
Kernbuche natur, geölt

Naturo L (Höhe 48 cm)

140 5541.0153l
160 5541.0163l
180 5541.0173l
200 5541.0183l

Wildeiche natur, gebürstet, geölt

Varus

140 5530.015l
160 5530.016l
180 5530.017l
200 5530.018

Buche weiss deckend, lackiert

l

Kernbuche natur, geölt
Vola 90/100 5537.022l

120 5537.014l
140 5537.015l
160 5537.016l
180 5537.017l
200 5537.018l

Kopfteile Holz
Abbildung Masse cm Ausführung Artikel-Nr. Farben

Katalogseite 12.6-12.7+12.10-12.13

Arona

mit sichtbarer Naht, Stoff Prisma ohne Naht

90/100

zu Duetto und Naturo L

5610.22
120 5610.14
140 5610.15
160 5610.16

180/200 5610.27

Varo

2er-Set

Stoff Prisma nicht erhältlich

10/55/35 zu Duetto und Varus 5614.00

Kissen zu Kopfteilen Holz
Preiskategorie (Stoffauswahl siehe Umschlag)

Abbildung Masse cm Bemerkungen Artikel-Nr.
2 3 4



Function/Comfort: Function
Katalogseite 12.9

Ronna

mit sichtbarer Naht,
Stoff Prisma nicht erhältlich

90/100 5512.0220
120 5512.0140
140 5512.0150
160 5512.0160
180 5512.0170
200 5512.0180

Weitere gepolsterte Kopfteile und Wandpaneele siehe Register 1 - Lampen Register 2.

Kopfteile gepolstert
Preiskategorie (Stoffauswahl siehe Umschlag)

Abbildung Masse cm Artikel-Nr.
2 3 4

Katalogseite 12.18-12.21

Elito Bett

Bettgestell inkl. 2 Bettkästen

90/200/16 7207.2125 7207.2126
90/210/16 7207.3125 7207.3126
90/220/16 7207.4125 7207.4126
100/200/16 7207.2135 7207.2136
100/210/16 7207.3135 7207.3136
100/220/16 7207.4135 7207.4136
120/200/16 7207.2145 7207.2146
120/210/16 7207.3145 7207.3146
120/220/16 7207.4145 7207.4146
140/200/16 7207.2155 7207.2156
140/210/16 7207.3155 7207.3156
140/220/16 7207.4155 7207.4156

Kopfteil: Preiskategorie 3
(Campos, Casual und Kitana)

Schublade: MDF Weiss

Bettgestell und Schubladenfront: Massivholz
Buche weiss deckend, lackiert

Kernbuche natur, geölt

Elito Bett

Bettgestell inkl. 2 Bettkästen, 2 Mittelauf-
lagewinkel und 2 Stützfüssen

160/200/16 7207.2165 7207.2166
160/210/16 7207.3165 7207.3166
160/220/16 7207.4165 7207.4166
180/200/16 7207.2175 7207.2176
180/210/16 7207.3175 7207.3176
180/220/16 7207.4175 7207.4176
200/200/16 7207.2185 7207.2186
200/210/16 7207.3185 7207.3186
200/220/16 7207.4185 7207.4186

Ozipa (Option zu Elito)

Bettkasten 2er Set

200
210
220

l 7002.2005
7002.3005
7002.4005

l 7002.2006
7002.3006
7002.4006

Schublade: MDF Weiss

Schubladenfront: Massivholz
Kernbuche natur, geölt

Buche weiss deckend, lackiert

Ipa (Deckel zu Elito)

2er Set

64/98 5028.10 Weissl

Azio (Blenden zu Elito)

2er Set

200
210
220

l 7003.200
7003.300
7003.400

Massivholz
Kernbuche natur, geölt

Buche weiss deckend, lackiert

1) Spazio Standard 2) Spazio + Azio
ab 140 cm Breite möglich:

3) Spazio + Azio 4) Spazio + Azio 5) Spazio + Ozipa

Elito
Abbildung Masse cm -

B/L/H

Artikel-Nr. Holz- und Stofffarbe

Standard Tip-on Stoffauswahl siehe Umschlag



Function/Comfort: Comfort
Katalogseite 12.24-12.27

Luano Bett

inkl. Bettladwinkel

90/200/18 7227.2123 7227.2124

Buche weiss deckend, lackiert
Kernbuche natur, geölt

100/200/18 7227.2133 7227.2134
120/200/18 7227.2143 7227.2144

90/200/18 7227.2123 7227.2124 Eiche bianco, geölt
100/200/18 7227.2133 7227.2134
120/200/18 7227.2143 7227.2144

Luano 25 / 30
Abbildung Masse cm -

B/L/H

Artikel-Nr.
Farben

Höhe 25 cm Höhe 30 cm

Katalogseite 12.28-12.29

Lisiano Bett

inkl. Bettladwinkel

90/200/18
90/190/18
90/210/18
90/220/18
100/200/18
100/190/18
100/210/18
100/220/18
120/200/18
120/190/18
120/210/18
120/220/18
140/200/18
140/190/18
140/210/18
140/220/18

l 7218.2123
7218.1123
7218.3123
7218.4123

l 7218.2133
7218.1133
7218.3133
7218.4133

l 7218.2143
7218.1143
7218.3143
7218.4143

l 7218.2153
7218.1153
7218.3153

7218.4153

l 7218.2124
7218.1124
7218.3124
7218.4124

l 7218.2134
7218.1134
7218.3134
7218.4134

l 7218.2144
7218.1144
7218.3144
7218.4144

l 7218.2154
7218.1154
7218.3154
7218.4154

Eiche natur, gebürstet, geölt
Eiche cognac, gebürstet, geölt

Lisiano Bett

inkl. Bettladwinkel, 2 Mittelauflagewinkel mit
2 Stützfüssen

160/200/18
160/190/18
160/210/18
160/220/18
180/200/18
180/190/18
180/210/18
180/220/18
200/200/18
200/190/18
200/210/18
200/220/18

l 7218.2163
7218.1163
7218.3163
7218.4163

l 7218.2173
7218.1173
7218.3173
7218.4173

l 7218.2183
7218.1183
7218.3183
7218.4183

l 7218.2164
7218.1164
7218.3164
7218.4164

l 7218.2174
7218.1174
7218.3174
7218.4174

l 7218.2184
7218.1184
7218.3184
7218.4184

Lisiano 25 / 30
Abbildung Masse cm -

B/L/H

Artikel-Nr.
Farben

Höhe 25 cm Höhe 30 cm



Function/Comfort: Comfort
Katalogseite 12.30-12.33

Cemiano Bett

inkl. Bettladwinkel und 1 Kissen, ab 140 cm
2 Kissen, Lampen nicht montierbar

Achtung: Liegefläche 200 cm erfordert eine
Rahmenlänge von 210 cm, da das Kopfteil
eingesetzt wird (bereits im Lieferumfang
enthalten).

90/200/18 7219.2123 7219.2124

(3. Preiskategorie)
Buche weiss deckend, lackiert

Kernbuche natur, geölt

100/200/18 7219.2133 7219.2134
120/200/18 7219.2143 7219.2144
140/200/18 7219.2153 7219.2154

90/200/18 7219.2123 7219.2124 (3. Preiskategorie)
Nussbaum, geölt100/200/18 7219.2133 7219.2134

120/200/18 7219.2143 7219.2144
140/200/18 7219.2153 7219.2154

Cemiano Bett

inkl. Bettladwinkel, 2 Mittelauflagewinkel mit
2 Stützfüssen und 2 Kissen, Lampen nicht
montierbar

Achtung: Liegefläche 200 cm erfordert eine
Rahmenlänge von 210 cm, da das Kopfteil
eingesetzt wird (bereits im Lieferumfang
enthalten).

160/200/18 7219.2163 7219.2164

(3. Preiskategorie)
Buche weiss deckend, lackiert

Kernbuche natur, geölt

180/200/18 7219.2173 7219.2174
200/200/18 7219.2183 7219.2184

160/200/18 7219.2163 7219.2164 (3. Preiskategorie)
Nussbaum, geölt

180/200/18 7219.2173 7219.2174
200/200/18 7219.2183 7219.2184

Cemiano 25 / 30
Abbildung Masse cm -

B/L/H

Artikel-Nr. Holz- und Stofffarbe

Höhe 25 cm Höhe 30 cm Stoffauswahl siehe Umschlag



Function/Comfort: Comfort
Katalogseite 12.34-12.35

Xyvola Bett

inkl. Bettladwinkel

90/200/18

Buche weiss deckend, lackiert
Kernbuche natur, geölt

90/190/18
90/210/18
90/220/18
100/200/18
100/190/18
100/210/18
100/220/18
120/200/18
120/190/18
120/210/18
120/220/18
140/200/18
140/190/18
140/210/18
140/220/18

l 7220.2123
7220.1123
7220.3123
7220.4123

l 7220.2133
7220.1133
7220.3133
7220.4133

l 7220.2143
7220.1143
7220.3143
7220.4143

l 7220.2153
7220.1153
7220.3153
7220.4153

l 7220.2124
7220.1124
7220.3124
7220.4124

l 7220.2134
7220.1134
7220.3134
7220.4134

l 7220.2144
7220.1144
7220.3144
7220.4144

l 7220.2154
7220.1154
7220.3154
7220.4154

90/200/18

Nussbaum, geölt

90/190/18
90/210/18
90/220/18
100/200/18
100/190/18
100/210/18
100/220/18
120/200/18
120/190/18
120/210/18
120/220/18
140/200/18
140/190/18
140/210/18
140/220/18

l 7220.2123
7220.1123
7220.3123
7220.4123

l 7220.2133
7220.1133
7220.3133
7220.4133

l 7220.2143
7220.1143
7220.3143
7220.4143

l 7220.2153
7220.1153
7220.3153
7220.4153

l 7220.2124
7220.1124
7220.3124
7220.4124

l 7220.2134
7220.1134
7220.3134
7220.4134

l 7220.2144
7220.1144
7220.3144
7220.4144

l 7220.2154
7220.1154
7220.3154
7220.4154

Xyvola Bett

inkl. Bettladwinkel, 2 Mittelauflagewinkel mit
2 Stützfüssen

160/200/18

Buche weiss deckend, lackiert
Kernbuche natur, geölt

160/190/18
160/210/18
160/220/18
180/200/18
180/190/18
180/210/18
180/220/18
200/200/18
200/190/18
200/210/18
200/220/18

l 7220.2163
7220.1163
7220.3163
7220.4163

l 7220.2173

7220.1173
7220.3173
7220.4173

l 7220.2183

7220.1183
7220.3183
7220.4183

l 7220.2164
7220.1164
7220.3164
7220.4164

l 7220.2174

7220.1174
7220.3174
7220.4174

l 7220.2184

7220.1184
7220.3184
7220.4184

160/200/18

Nussbaum, geölt

160/190/18
160/210/18
160/220/18
180/200/18
180/190/18
180/210/18
180/220/18
200/200/18
200/190/18
200/210/18
200/220/18

l 7220.2163
7220.1163
7220.3163
7220.4163

l 7220.2173
7220.1173
7220.3173
7220.4173

l 7220.2183
7220.1183
7220.3183
7220.4183

l 7220.2164
7220.1164
7220.3164
7220.4164

l 7220.2174
7220.1174
7220.3174
7220.4174

l 7220.2184
7220.1184
7220.3184
7220.4184

Xyvola 25 / 30
Abbildung Masse cm -

B/L/H

Artikel-Nr.
Farben

Höhe 25 cm Höhe 30 cm



Function/Comfort: Comfort
Katalogseite 12.36

Ballade Bett

Einlegetiefe 19 cm. Liegefläche zusätzlich in
der Höhe 3mal um je 24 mm verstellbar.

90/200/20 7223.2122l
90/190/20 7223.1122
100/200/20 7223.2132l
100/190/20 7223.1132

Buche Nachbildung
Walnuss Nachbildung

Ballade
Abbildung Masse cm - B/L/H Artikel-Nr. Farbe

Katalogseite 12.37

Lys Bett

Einlegetiefe 19 cm. Liegefläche zusätzlich in
der Höhe 3mal um je 24 mm verstellbar.

90/200/20 7224.2122l
90/190/20 7224.1122
100/200/20 7224.2132l
100/190/20 7224.1132

Buche Nachbildung
Walnuss Nachbildung

Lys
Abbildung Masse cm - B/L/H Artikel-Nr. Farbe


